
 

Deguna, ausu, uzacu un

sejas zonās trimmeris

Nose trimmer series

5000

 

100% komforts, bez matu

raušanas

Protective Guard sistēma

Pilnībā mazgājams, AA baterija

Sejas trimmeris, 3 ķemmes,

maisiņš

 

NT5650/16

Izcils komforts bez matu raušanas
Apgrieziet deguna, ausu, atsevišķi augošus matiņus un uzacis

maksimāli ērti

Philips Series 5000 deguna trimmeris maigi apgriež deguna, ausu, uzacu un

atsevišķi augošus matiņus. Jaunā PrecisionTrim tehnoloģija un Protective Guard

sistēma ir izstrādāta tā, lai nodrošinātu vieglu un efektīvu apgriešanu bez jebkādas

vilkšanas un raušanas.

Vienkārša lietošana

Rūpējas par deguna, ausu un uzacu matiņiem

Teksturēts rokturis nodrošina optimālu satvērienu pat tad, kad ir slapjš

Gatavs lietošanai

Pilnībā mazgājams, tādēļ ērti tīrāms

Protective Guard sistēma

Apgrieziet deguna, ausu, atsevišķi augošus matiņus un uzacis maksimāli ērti

Viegla, efektīva griešana bez savainojumiem

PrecisionTrim tehnoloģija

Griešana bez piepūles no jebkura leņķa

Kalpo ilgi

Ielieciet un ņemiet līdzi

Garantija pirkuma aizsardzībai



Deguna, ausu, uzacu un sejas zonās trimmeris NT5650/16

Izceltie produkti

Viegli apgriezt nevēlamos matiņus

Viegli un komfortabli sasniedziet un

atbrīvosities no deguna un ausu matiņiem.

Pirms lietošanas pārliecinieties, vai jūsu nāsis

ir tīras, un piesardzīgi, ievietojiet ierīci

deguna iekšpusē ne dziļāk kā 0,5 cm un lēni

kustiniet to. Apgriežot ausu matus,

pārliecinieties, vai ausīs nav ausu sērs. Uzacu

matiņiem iebīdiet vienu no divām ķemmēm (3

vai 5 mm) rievās un sagrieziet ar vieglu

spiedienu, virzoties pret matu augšanas

virzienu, lai tas būtu vienmērīgs griezums

vajadzīgajā garumā. Detaļu apgriešanai

izmantojiet komplektā iekļauto detaļu

trimmera ķemmi vai bez tā. Pielāgojiet leņķi,

lai apgrieztu, noformētu un definētu bārdas

vai kazas bārdiņas malas ar precīzu trimmera

galviņu.

Protective Guard sistēma

Deguna, ausu un uzacu trimmeris, kas

izstrādāts drošībai un komfortam, ar

Protective Guard sistēmu, kas nosedz

asmeņus, lai tie nenonāktu tiešā kontaktā ar

ādu. Trimmeris arī veidots tā, lai nodrošinātu

pēc iespējas mazāk izlaisto matiņu vai

aizķeršanos.

PrecisionTrim tehnoloģija

Mūsu novatoriskais, abpusēji precīzais

trimmeris ātri un bez piepūles griež no

jebkura leņķa un jebkurā virzienā.

Komplekts precīzai griešanai

Pilnīgs risinājums, precīzs trimmeris. Uzgalis

smalkajām detaļām palīdz veidot rugājus,

sānu bārdu un kakla līnijas, nodrošinot augsta

līmeņa kontroli un redzamību.

Vienkārša lietošana

Teksturētais rokturis nodrošina labāku

satvērienu un kontroli, lietojot vīriešu deguna

trimmeri, un ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis

ir novietots tā, lai to būtu viegli lietot.

Pilnībā mazgājams

Labākais deguna un ausu matiņu trimmeris ir

tāds, kas iekļaujas jūsu ikdienā. Vienkārši

noskalojiet trimmeri pēc lietošanas, lai tas

būtu optimālā stāvoklī.

Litija akumulators iekļauts

Sāciet lietot savu ausu un deguna trimmeri

uzreiz, izmantojot AA bateriju, kas iekļauta

kastītē.

Ceļojumu un glabāšanas somiņa

Iekļautais ceļojumu maciņš glabā visus

piederumus, kad esat mājās, sporta zālē vai

ceļā.



Deguna, ausu, uzacu un sejas zonās trimmeris NT5650/16

Specifikācijas

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Sejas kopšana: Rūpīga stila izveide

Piederumi

Ķemme: Uzacu ķemme, 3 mm precīzā ķemme,

5 mm precīzā ķemme

Uzgaļi: Smalku detaļu trimmeris

Somiņa: Ceļojumu somiņa

Strāvas padeve

Akumulatora tips: AA

Dizains

Krāsa: Melna

Rokturis: Ergonomisks rokturis

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

Griešanas sistēma

Augstas veiktspējas asmeņi: Saudzīgai

apgriešanai

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi

Vienkārša lietošana

Mitrs un sauss: Izturīgs dušā

Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

Nav jāeļļo

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑07‑17
Versija: 3.3.1

EAN: 87 10103 93248 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

